
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Lunes 6 de Junio del 2022, 1:31:38 PM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 34281157

Razón Social JUNTA MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y S

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Mayo 2022

Cuenta 1222552

Resumen al 31/05/2022

Saldo anterior $ 11,487.06

Depósitos (6) $ 1,310,614.41

Retiros (68) $ 1,286,875.12

Saldo al 31/05/2022 $ 35,226.35

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 157,658.86 $ 1,969,913.61

Días transcurridos 31 151

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

06/05/2022 PAGO MANTENIMIENTO TOYOTA P INT 0000005 00185783   1,904.00 9,583.06

06/05/2022 PAGO INTERBANCARIO 35111001 EXTRAS P TEF 5111001 00035111   1,050.00 8,533.06

06/05/2022 PAGO HORAS EXTRAS DIRECTOR P INT 0000005 00195059   1,000.00 7,533.06

06/05/2022 PAGO DE MATERIALES PARA AGUA POTABLE P INT 0000005 00199574   5,851.72 1,681.34

06/05/2022 PAGO DE FAC B6665 P INT 0000005 00201855   1,640.00 41.34

06/05/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 0605228 00443297 500,000.00   500,041.34

06/05/2022 FACTURA CRGRU 1888 P TER 0000000005 00238120   9,441.58 490,599.76

06/05/2022 PAGO DE MATERIALES D 1112 P INT 0000005 00240359   13,918.00 476,681.76

06/05/2022 APOYO AL MUNICIPIO DE EL GRULLO PRODDER P INT 0009668 00243939   27,561.60 449,120.16

06/05/2022 PAGO MATERIALES B 69384 P INT 0000005 00248409   396.62 448,723.54

06/05/2022 RENTA DE RETROEXCAVADORA P INT 0000005 00321805   20,880.00 427,843.54

10/05/2022 PAGO A TERCEROS 128357 PAGO DE SERVI 0000128357 00128357   66,219.00 361,624.54

10/05/2022 PAGO A TERCEROS 130549 PAGO DE SERVI 0000130549 00130549   55,997.00 305,627.54

10/05/2022 PAGO A TERCEROS 132201 PAGO DE SERVI 0000132201 00132201   97,663.00 207,964.54

10/05/2022 PAGO A TERCEROS 134335 PAGO DE SERVI 0000134335 00134335   120,838.00 87,126.54

10/05/2022 PAGO A TERCEROS 136198 PAGO DE SERVI 0000136198 00136198   23,811.00 63,315.54

10/05/2022 PAGO A TERCEROS 138130 PAGO DE SERVI 0000138130 00138130   3,393.00 59,922.54
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10/05/2022 PAGO CISTERNA CONTENEDOR CLORO 6999E P INT 0000005 00140908   2,320.00 57,602.54

11/05/2022 PAGO REP DE CONCRETO GUSTAVO RAMOS P INT 0000005 00155605   3,510.00 54,092.54

11/05/2022 APOYO PRODDER 22 HIPOCLORITO P INT 0000005 00160005   36,748.80 17,343.74

12/05/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 1205228 00412818 200,000.00   217,343.74

12/05/2022 REBOMBEO, POZO 5 ,POZO 3 P INT 0000005 00232648   85,546.00 131,797.74

13/05/2022 DOMI 0001467124 CFE 0001467124 00000430   3,532.00 128,265.74

13/05/2022 PAGO INTERBANCARIO 92574000 1A MAYO 202 P TEF 2574000 00092574   69,824.40 58,441.34

13/05/2022 NOMINA 2A MAYO 22 P INT 0000005 00294316   10,000.00 48,441.34

13/05/2022 NOMINA 2A MAYO 2022 ISAI P INT 0000005 00297167   3,847.00 44,594.34

13/05/2022 PAGO INTERBANCARIO 100861001 MOVIMIENTO P TEF 0861001 00100861   5,450.00 39,144.34

13/05/2022 PAGO LA NORIA AGUACATE 1A MAY 22 P INT 0327942 00340988   750.00 38,394.34

13/05/2022 VALVULAS LAS PILAS 1A MAY 22 P INT 0328025 00344613   500.00 37,894.34

13/05/2022 PAGO VALVULAS LA LAJA 1A MAY 22 P INT 0327950 00348601   500.00 37,394.34

13/05/2022 PAGO INTERBANCARIO 122423002 HORAS EXTR P TEF 2423002 00122423   4,450.00 32,944.34

13/05/2022 PAGO DE HORAS EXTRAS 1A MAY 22 ISAI P INT 0000005 00365524   50.00 32,894.34

13/05/2022 DEPOSITO GLOBAL 50020 ABO X DEV DE O 0000050020 00122567 250.00   33,144.34

13/05/2022 CRGRU 2051 P TER 0000000005 00368683   10,901.44 22,242.90

13/05/2022 PAGO INTERBANCARIO 145652000 HORAS EXTR P TEF 5652000 00145652   200.00 22,042.90

16/05/2022 PAGO INTERBANCARIO 36959000 TIEMPO EXTR P TEF 6959000 00036959   250.00 21,792.90

16/05/2022 PAGO FAC 13 CAMARAS DE VIDEOVIGILANCIA P INT 0000005 00088779   3,915.00 17,877.90

17/05/2022 PAGO DE MATERIALES FAC B69542 P INT 0000005 00144232   250.51 17,627.39

17/05/2022 CRG RU 2081 P TER 0000000005 00146760   1,682.32 15,945.07

17/05/2022 CRGRU 2149 P TER 0000000005 00148192   4,492.25 11,452.82

17/05/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 1705228 00360624 100,000.00   111,452.82

17/05/2022 PAGO DE MATERIALES FAC A11255 P INT 0000005 00196494   2,158.59 109,294.23

17/05/2022 FAC A11293 P TER 0000000005 00197896   10,364.41 98,929.82

18/05/2022 COMISION 21916 PAQUETE PYME A 0000021916 00021336   490.00 98,439.82

18/05/2022 IVA COMISION 21916 0000021916 00021336   78.40 98,361.42

20/05/2022 DEV PAGO ERRONEO JUNTA MPAL DEPOS 0000200522 00103010 10,364.41   108,725.83

20/05/2022 RENTA DE RETROXCAVADORA P INT 0000005 00347235   15,312.00 93,413.83

20/05/2022 PAGOS DE MATERIALES FAC B69990 P INT 0000005 00352925   198.79 93,215.04

23/05/2022 DOMI 0002644253 TELMEX 0002644253 00002059   1,539.00 91,676.04

24/05/2022 PAGO DE MATERIAL Y MANO DE OBRA P INT 0000005 00154644   10,364.41 81,311.63

24/05/2022 PAGO JESUS COBIAN SERVICIO FORD P INT 0000005 00157615   8,558.00 72,753.63

24/05/2022 PAGO NEXTCODE TIMBRADO DE FACTURAS P INT 0000005 00160426   24,360.00 48,393.63

27/05/2022 RENTA DE POZO 1 OCT A DIC 21 P INT 0000005 00225927   15,000.00 33,393.63

27/05/2022 RENTA POZO 1 ENE A MAY 22 P INT 0000005 00228844   25,000.00 8,393.63

27/05/2022 PAFO DE FAC PB17139 P INT 0000005 00230900   722.70 7,670.93

27/05/2022 3893 P TER 0000000005 00235706   3,145.00 4,525.93

27/05/2022 TRASPASO DE FONDOS D INT 0000005 00534755 500,000.00   504,525.93

27/05/2022 PAGO MANO DE OBRA EMPEDRADO P INT 0000005 00305240   9,405.00 495,120.93

31/05/2022 PAGO INTERBANCARIO 26353001 2A MAYO 202 P TEF 6353001 00026353   70,871.20 424,249.73

31/05/2022 PAGO INTERBANCARIO 29801001 MOV VALVULA P TEF 9801001 00029801   7,450.00 416,799.73

31/05/2022 NOMINA 2A MAY 22 P INT 0000005 00227035   2,480.40 414,319.33

31/05/2022 NOMINA 2A MAY 22 P INT 0000005 00233350   10,000.00 404,319.33

31/05/2022 PAGO LA NORIA 2A MAY 22 P INT 0327943 00236158   750.00 403,569.33

31/05/2022 PAGO VALVULA LAS PILAS 2A MAY22 P INT 0328026 00240610   500.00 403,069.33

31/05/2022 VALVULAS LA LAJA P INT 0327951 00243713   500.00 402,569.33

31/05/2022 FRA TULIPANES POZO 9 P TER 0000249093 00249093   1,000.00 401,569.33

31/05/2022 PAGO DE SERVICIO 251611 PAGO DE IMPUE 0000251611 00251611   92,008.00 309,561.33

31/05/2022 PAGO DE SERVICIO 254604 PAGO DE IMPUE 0000254604 00254604   264,037.00 45,524.33
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31/05/2022 PAGO DE MANTENIMIENTO Y REFACCIONES P INT 0000005 00258643   1,004.95 44,519.38

31/05/2022 PAGO MATERIALES AGUA POTABLE P INT 0011257 00261503   1,757.83 42,761.55

31/05/2022 PAAGO DE MANO DE OBRA REP DE EMPEDRADO P INT 0328095 00268814   1,000.00 41,761.55

31/05/2022 PAGO INTERBANCARIO 51081001 HORAS EXTRA P TEF 1081001 00051081   5,050.00 36,711.55

31/05/2022 PPAGO VARIAS FACTURAS CECY P INT 0000005 00326432   1,135.20 35,576.35

31/05/2022 PAGO DE TIEMPO EXTRA ISAI P INT 0000005 00329764   350.00 35,226.35

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


